[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020                                      д.Чухломино                                              № 14
Об   отмене  постановления  администрации Чухломинского сельсовета от 23.12.2016  № 146  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Чухломинского сельсовета»
В соответствии со ст.21 ФЗ -71 от 01.05.2019  «О внесении изменений в ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста прокуратуры Ирбейского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Чухломинского сельсовета от 23.12.2016  № 146  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Чухломинского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник».
Глава сельсовета                                                                                С.А. Криштоп